

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059728
Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Winter Festival cup hot chocolate bomb marshmallow

Inhoud: 21 g

Barcode: 8720791003739

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle melkpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*, glucose-fructosestroop (van tarwe), lactose (melk), emulgator: lecithine (soja), dextrose (van tarwe), varkensgelatine, water, aroma. Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan sporen bevatten van gluten en noten. *Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

- 1 Plaats bal in mok of beker / Place ball in mug or cup.
- 2 Voeg warme melk toe / Add hot milk.

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2189Kcal (524kJ)
Eiwitten	6,5g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	58g
Vetten	29g
Waarvan verzadigd	18g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	0,17g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059765
Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Winter Festival flammkuchen mix

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720791003791

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, gist, zout, suiker,
tarwemoutmeel, antioxidant: (E300), enzymen,
antiklontermiddel: (E535). Gemaakt in een fabriek
waar ook ei en melk wordt verwerkt.

Bijzonderheden:

Benodigdheden: Deeg: 1 zakje mix voor Flammkuchen (250 gr), 145 ml lauw
warm water, 2 el olie. Voor het bereiden: mixer met deeghaken, beslagkom,
deegroller. Gemaakt in een fabriek waar ook ei en melk wordt verwerkt.

Allergenen: Tarwebloem, tarewmoutmeel.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1519kJ(360kcal)
Eiwitten	9,8g
Koolhydraten	61,5g
Waarvan suikers	2g
Vetten	7,8g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	2,2g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059879
Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Winter Festival tomatensoep blik

Inhoud: 400 g

Barcode: 8720791003890

Lijst met ingrediënten:

Tomaten (tomaten, puree)
71%, courgette 2,5%, maïsbloem,
tarwebloem, zonnebloemolie, azijn, suiker,
zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen,
basilicum 0,2%.

Bijzonderheden:

Bereidingswijze: Pan: Doe de inhoud in een pan en verwarm al roerende zonder deze aan de kook te brengen. Magnetron (700 Watt): Doe de inhoud in een afgedekte schaal en verwarm ca. 3 minuten, halverwege de bereidingstijd even doorroeren.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	108kJ(26kcal)
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	5,3g
Waarvan suikers	2,5g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0,8g
Natrium	0,639g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059931
Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Winter Festival nacho chips

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720791003852

Lijst met ingrediënten:

Maïs (77%), zonnebloemolie, zout (0,9%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2013kJ(481kcal)
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	60g
Waarvan suikers	0,6g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	2,1g
Voedingsvezels	5,9g
Natrium	0,90g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059932
Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Winter Festival popcorn
Inhoud: 100 g
Barcode: 8720791003807
Lijst met ingrediënten:
Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (2%).

Bijzonderheden:
Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1816kJ/434kcal)
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	1,0g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	14g
Natrium	1,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059933

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Winter Festival smeer & dipkaas

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720791003838

Lijst met ingrediënten:

Water, 24% Cheddar kaas (gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbieel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's (melk), magere melkpoeder, aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452), verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270), kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E = Door de EU goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden:

Koud direct te gebruiken als dip of smeersel. Ook lekker als warme dip, fondue of saus over de friet. Verwarm 2 x 15 seconden op circa 700 watt (zonder de alu seal) en tussentijds doorroeren.

Allergenen: Melk

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	719kJ(174kcal)
Eiwitten	6,8g
Koolhydraten	3,3g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	14,7
Waarvan verzadigd	5,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059934

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Winter Festival toast naturel

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791003821

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen: Tarwe, tarwemoutbloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ(441kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059935

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Winter Festival chocolate & hazelnut cookie

Inhoud: 135 g

Barcode: 8720791003746

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, plantaardig vet (palmfruit), suiker, chocolade 10% [suiker, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (soja)], hazelnoten 5%, magere melkpoeder, glucosestroop, gepasteuriseerde eimassa, aardappel zetmeel, cornflakes, havervlokken, emulgator: lecithinen (soja); zout, magere cacaopoeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten; aroma. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Allergenen:

Tarwe, hazelnoten, melk, haver, soja.

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045kJ(489kcal)
Eiwitten	5,5g
Koolhydraten	57g
Waarvan suikers	25g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059936
Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Winter Festival salty biscuits

Inhoud: 160 g

Barcode: 8720791003814

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), chilikruiden 1,8% [soja-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van sesam, eieren, soja en pinda bevatten.

Allergenen: Tarwe, gluten, melk, gerst.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2070kJ/494kcal
Eiwitten	9g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	11g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	1,6g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059937

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Winter Festival christmas pretzels

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791003883

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel,
plantaardige olie (koolzaad, zonnebloem
in wisselende verhoudingen), eetbaar
zout, gerstemoutextract,
zuurteregelaar (E524), gist, tarwezetmeel.
Kan sesam, melk, soja en
mosterd bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: Tarwemeel, gerstemoutextract, tarwezetmeel.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1700kJ/406kcal)
Eiwitten	12g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	1,7g
Vetten	7g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059939
Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Winter Festival borrelnoten

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720791003845

Lijst met ingrediënten:

Pinda's 60%, coating 35%: aardappelzetmeel, maïszetmeel, geraneerde zonnebloemolie, antioxidant: rozemarijn extract, poedersuiker, tarwebloem, gemodiceerd aardappelzetmeel, kleurstof: natuurlijke kleur annatto: E160b, kruiden 5%: bloem, zout, suiker, uienpoeder, knoookpoeder, chilipoeder, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, kerriepoeder, kruidenextract: paprika, zonnebloemolie, kruiden: chili, paprika, voedingszuur: citroenzuur: E330.

Bijzonderheden:

Het product kan sporen bevatten van noten. 5-25 °C, koel, schoon, droog en vrij van infestatie bewaren.

Allergenen: pinda's, tarwebloem, bloem

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2249kJ(538kcal)
Eiwitten	12,6g
Koolhydraten	51,6g
Waarvan suikers	9,6g
Vetten	31,3g
Waarvan verzadigd	6,2g
Voedingsvezels	12,6g
Natrium	1,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059941
Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Winter Festival lemonade
Inhoud: 75 cl
Barcode: 8720791003876

Lijst met ingrediënten:

Koolzuurhoudend water, druivensap
(uit concentraat) 20%, suikerstroop
(glucosefructosestroop, suiker), zuurteregelaar:
citroenzuur, aroma, conserveermiddel:
natriumbenzoaat, kleurstof: karamel E150d.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Fles voorzichtig openen.
Steeds de flesdop weghouden van uzelf en anderen.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	233kJ(55kcal)
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	13,7g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.